（様式第2号）
一般財団法人神戸観光局　あて

令和6年度 観光庁「特別体験事業」

特別体験の提供によるインバウンド消費の拡大・質向上推進事業の運営業務
事業者選定（公募型プロポーザル）　参加申請書

標記の業務に関する委託事業者選定（公募型プロポーザル）について、募集要領 項目5.応募資格の要件を満たしたうえで申請し、別添のとおり企画提案書を提出します。
記

	会　社　名

	支　店　名

	設立年月日

	資　本　金

	従　業　員

	連絡先
	担当部署

	担当者役職・氏名

	住　　所

	電話番号

	E-mailアドレス

令和６年　　月　　日

所　在　地
会　社　名
代　表　者
PAGE
1